

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN							
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
PEMERINTAH KOTA BONTANG TAHUN ANGGARAN TAHUN 2025							
Urusan	:	7.01	Unsur Kewilayahan				
Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0000	Kecamatan Bontang Selatan				
Sub Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0003	Kelurahan Bontang Lestari				
Program	:	7.01.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
Kegiatan	:	7.01.01.2.07	PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH				
Sub Kegiatan	:	Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya					
Sumber Pendanaan	:	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi Kegiatan	:	Kota Bontang, Bontang Selatan, Bontang Lestari					
Waktu Pelaksanaan	:	Januari s.d. Desember					
Kelompok Sasaran	:						
Jumlah Tahun 2024	:						
Jumlah Tahun 2025	:	Rp. 10.000.000					
Jumlah Tahun 2026	:						
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator		Tolak Ukur Kinerja					
Capaian Program		Dana yang dibutuhkan					
Masukan							
Keluaran							
Hasil							
Rincian Belanja Sub Kegiatan							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan					
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						Rp 136.748
	Belanja Penggandaan/Fotocopy						Rp 136.748
	Belanja Penggandaan Spesifikasi: Fotocopy ukuran maksimal F4	374,652055		lembar	Rp 365,00		Rp 136.748
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel						Rp 9.863.252
	Belanja kursi tunggu						Rp 9.863.252
	Kursi tunggu tipe 2	2		unit	Rp 4.674.527,00	Rp 514.197,97	Rp 9.863.252
JUMLAH							10.000.000
Kota Bontang,							
Camat Bontang Selatan							
Kamsal, S.Pd							
Nip. 196709111988021003							

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN							
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
PEMERINTAH KOTA BONTANG TAHUN ANGGARAN TAHUN 2025							
Urusan	:	7.01	Unsur Kewilayahan				
Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0000	Kecamatan Bontang Selatan				
Sub Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0003	Kelurahan Bontang Lestari				
Program	:	7.01.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
Kegiatan	:	7.01.01.2.08	PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH				
Sub Kegiatan	:	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik					
Sumber Pendanaan	:	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi Kegiatan	:	Kota Bontang, Bontang Selatan, Bontang Lestari					
Waktu Pelaksanaan	:	Januari s.d. Desember					
Kelompok Sasaran	:						
Jumlah Tahun 2024	:						
Jumlah Tahun 2025	:	Rp. 71.100.000					
Jumlah Tahun 2026	:						
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator		Tolak Ukur Kinerja					
Capaian Program	Masukan Keluaran Hasil	Dana yang dibutuhkan					
Rincian Belanja Sub Kegiatan							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan					
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon						Rp 1.200.000
	Belanja Tagihan Telepon						Rp 1.200.000
	Biaya Tagihan Telepon Spesifikasi: Kelompok 1	12		bulan	Rp 100.000,00		Rp 1.200.000
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air						Rp 6.000.000
	Biaya Tagihan Air Spesifikasi: Kelompok 6	12		bulan	Rp 500.000,00		Rp 6.000.000
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik						Rp 54.000.000
	Belanja Tagihan Listrik						Rp 54.000.000
	Biaya Tagihan Listrik Spesifikasi: Kelompok 6	12		bulan	Rp 4.000.000,00		Rp 48.000.000
	Biaya Tagihan Listrik Spesifikasi: Kelompok 1	12		bulan	Rp 500.000,00		Rp 6.000.000
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan						Rp 9.600.000
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan						Rp 9.600.000
	Biaya Tagihan Internet Spesifikasi: Kelompok 3	12		bulan	Rp 800.000,00		Rp 9.600.000
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan						Rp 300.000
	Retribusi Sampah						Rp 300.000
	Retribusi Pelayanan Persampahan/Kebersihan	12		bulan	Rp 25.000,00		Rp 300.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan					
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
JUMLAH							71.100.000
Kota Bontang,							
Camat Bontang Selatan							
Kamsal, S.Pd Nip. 196709111988021003							

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN							
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
PEMERINTAH KOTA BONTANG TAHUN ANGGARAN TAHUN 2025							
Urusan	:	7.01	Unsur Kewilayahan				
Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0000	Kecamatan Bontang Selatan				
Sub Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0003	Kelurahan Bontang Lestari				
Program	:	7.01.01 6 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA					
Kegiatan	:	7.01.01.2.06 6 ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan	:	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan					
Sumber Pendanaan	:	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi Kegiatan	:	Kota Bontang, Bontang Selatan, Bontang Lestari					
Waktu Pelaksanaan	:	Januari s.d. Desember					
Kelompok Sasaran	:						
Jumlah Tahun 2024	:						
Jumlah Tahun 2025	:	Rp. 67.488.000					
Jumlah Tahun 2026	:						
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator		Tolak Ukur Kinerja					
Capaian Program		Dana yang dibutuhkan					
Masukan							
Keluaran							
Hasil							
Rincian Belanja Sub Kegiatan							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan					
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah						Rp 67.488.000
	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah						Rp 67.488.000
	Surat Kabar Tipe III Spesifikasi: Surat Kabar Lokal/Nasional Edisi Harian	16	19	12	Rp 7.000,00		Rp 25.536.000
	Surat Kabar Tipe II Spesifikasi: Surat Kabar Lokal/Nasional Edisi Harian	16	19	12	Rp 6.500,00		Rp 23.712.000
	Surat Kabar Tipe I Spesifikasi: Surat Kabar Lokal/Nasional Edisi Harian	16	19	12	Rp 5.000,00		Rp 18.240.000
JUMLAH							67.488.000
Kota Bontang, Camat Bontang Selatan							
Kamsal, S.Pd Nip. 196709111988021003							

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN							
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
PEMERINTAH KOTA BONTANG TAHUN ANGGARAN TAHUN 2025							
Urusan	:	7.01	Unsur Kewilayahan				
Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0000	Kecamatan Bontang Selatan				
Sub Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0003	Kelurahan Bontang Lestari				
Program	:	7.01.01 6 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA					
Kegiatan	:	7.01.01.2.06 6 ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan	:	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan					
Sumber Pendanaan	:	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi Kegiatan	:	Kota Bontang, Bontang Selatan, Bontang Lestari					
Waktu Pelaksanaan	:	Januari s.d. Desember					
Kelompok Sasaran	:						
Jumlah Tahun 2024	:						
Jumlah Tahun 2025	:	Rp. 35.000.000					
Jumlah Tahun 2026	:						
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator		Tolak Ukur Kinerja					
Capaian Program		Dana yang dibutuhkan					
Masukan							
Keluaran							
Hasil							
Rincian Belanja Sub Kegiatan							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan					
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						Rp 8.130.460
	Belanja Cetak Spanduk						Rp 8.130.460
	Cetak Spanduk Spesifikasi: Custom	20		paket	Rp 406.523,00		Rp 8.130.460
	Belanja Penggandaan/Fotocopy						Rp 26.869.540
	Belanja Penggandaan Spesifikasi: Fotocopy ukuran maksimal F4	73615,17808		lembar	Rp 365,00		Rp 26.869.540
JUMLAH							35.000.000
Kota Bontang, Camat Bontang Selatan							
Kamsal, S.Pd Nip. 196709111988021003							

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
PEMERINTAH KOTA BONTANG TAHUN ANGGARAN 2025							
Urusan	:	7.01	Unsur Kewilayahan				
Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0000	Kecamatan Bontang Selatan				
Sub Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0003	Kelurahan Bontang Lestari				
Program	:	7.01.03	PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN				
Kegiatan	:	7.01.03.2.03	PEMBERDAYAAN LEMBAGA KEMASYARAKATAN TINGKAT KECAMATAN				
Sub Kegiatan	:	7.01.03.2.03.0004	Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat				
Sumber Pendanaan	:	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi Kegiatan	:	Kota Bontang, Bontang Selatan, Bontang Lestari					
Waktu Pelaksanaan	:	Januari s.d. Desember					
Kelompok Sasaran	:						
Jumlah Tahun 2023	:						
Jumlah Tahun 2024	:	Rp. 758.480.567					
Jumlah Tahun 2025	:						
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator		Tolak Ukur Kinerja					
Capaian Program	Dana yang dibutuhkan						
Masukan							
Keluaran							
Hasil							
Rincian Belanja Sub Kegiatan							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan					
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan						Rp 1.610.000
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan PPTK						Rp 1.610.000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK Spesifikasi: Nilai pagu dana diatas Rp. 250 juta sd. Rp. 500 juta	1		orang	Rp 1.610.000,00		Rp 1.610.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						Rp 1.206.229
	Belanja Fotocopy						Rp 1.206.229
	Belanja Penggandaan Spesifikasi: Fotocopy ukuran maksimal F4	3304,73698		lembar	Rp 365,00		Rp 1.206.229
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat						Rp 746.934.338
	RT 01						Rp 44.899.000
	Stimulan Urban Farming Tipe VIII Spesifikasi: berternak ayam (paket pengembangan)	1		paket	Rp 23.899.000,00		Rp 23.899.000
	Belanja Jasa Kontribusi Stimulan Pelatihan UMKM	1		paket	Rp 21.000.000,00		Rp 21.000.000
	RT 02						Rp 33.859.000
	Stimulan Urban Farming Tipe VIII Spesifikasi: berternak ayam (paket pengembangan)	1		paket	Rp 23.899.000,00		Rp 23.899.000
	Belanja Jasa Pelatihan UMKM Paket I (Stimulan)	1		paket	Rp 9.960.000,00		Rp 9.960.000
	RT 03						Rp 36.024.163
	Stimulan Urban Farming Tipe I Spesifikasi: 1 Paket Aquaponik (Hidroponik dan Kolam Dalam Terpal)	1		paket	Rp 28.004.163,00		Rp 28.004.163
	Stimulan Urban Farming Tipe VI Spesifikasi: 1 Aquaponik/Kolam Dalam Terpal (Paket Penumbuhan)	1		paket	Rp 8.020.000,00		Rp 8.020.000
	RT 04						Rp 31.697.668

Stimulan Urban Farming Tipe VIII Spesifikasi: berternak ayam (paket pengembangan)	1		paket	Rp 23.899.000,00		Rp 23.899.000
Stimulan Urban Farming Tipe IV Spesifikasi: 1 Paket Tabulapot (Tanaman Dalam Pot)	4		paket	Rp 1.949.667,00		Rp 7.798.668
RT 05						Rp 31.697.668
Stimulan Urban Farming Tipe VIII Spesifikasi: berternak ayam (paket pengembangan)	1		paket	Rp 23.899.000,00		Rp 23.899.000
Stimulan Urban Farming Tipe IV Spesifikasi: 1 Paket Tabulapot (Tanaman Dalam Pot)	4		paket	Rp 1.949.667,00		Rp 7.798.668
RT 06						Rp 44.899.000
Stimulan Urban Farming Tipe VIII Spesifikasi: berternak ayam (paket pengembangan)	1		paket	Rp 23.899.000,00		Rp 23.899.000
Belanja Jasa Kontribusi Stimulan Pelatihan UMKM	1		paket	Rp 21.000.000,00		Rp 21.000.000
RT 07						Rp 36.539.707
Stimulan Urban Farming Tipe VIII Spesifikasi: berternak ayam (paket pengembangan)	1		paket	Rp 23.899.000,00		Rp 23.899.000
Stimulan Urban Farming Tipe V Spesifikasi: 1 Paket Madu Kelulut/Klanceng)	3		paket	Rp 4.213.569,00		Rp 12.640.707
RT 08						Rp 29.494.983
Stimulan Urban Farming Tipe V Spesifikasi: 1 Paket Madu Kelulut/Klanceng)	7		paket	Rp 4.213.569,00		Rp 29.494.983
RT 09						Rp 33.859.000
Stimulan Urban Farming Tipe VIII Spesifikasi: berternak ayam (paket pengembangan)	1		paket	Rp 23.899.000,00		Rp 23.899.000
Belanja Jasa Pelatihan UMKM Paket I (Stimulan)	1		paket	Rp 9.960.000,00		Rp 9.960.000
RT 10						Rp 29.106.093
Stimulan Urban Farming Tipe II Spesifikasi: 1 Paket Tanaman Dalam Polybag	1		paket	Rp 5.207.093,00		Rp 5.207.093
Stimulan Urban Farming Tipe VIII Spesifikasi: berternak ayam (paket pengembangan)	1		paket	Rp 23.899.000,00		Rp 23.899.000
RT 11						Rp 22.792.100
Stimulan Urban Farming Tipe VII Spesifikasi: 1 Paket Budidaya tanaman hortikultura	1		paket	Rp 22.792.100,00		Rp 22.792.100
RT 12						Rp 23.396.004
Stimulan Urban Farming Tipe IV Spesifikasi: 1 Paket Tabulapot (Tanaman Dalam Pot)	12		paket	Rp 1.949.667,00		Rp 23.396.004
Belanja Jasa Pelatihan UMKM Paket I (Stimulan)	2		paket	Rp 9.960.000,00		Rp 19.920.000
RT 13						Rp 23.899.000
Stimulan Urban Farming Tipe VIII Spesifikasi: berternak ayam (paket pengembangan)	1		paket	Rp 23.899.000,00		Rp 23.899.000
RT 14						Rp 44.899.000
Stimulan Urban Farming Tipe VIII Spesifikasi: berternak ayam (paket pengembangan)	1		paket	Rp 23.899.000,00		Rp 23.899.000
Belanja Jasa Kontribusi Stimulan Pelatihan UMKM	1		paket	Rp 21.000.000,00		Rp 21.000.000
RT 15						Rp 57.758.000
Stimulan Urban Farming Tipe VIII Spesifikasi: berternak ayam (paket pengembangan)	2		paket	Rp 23.899.000,00		Rp 47.798.000

[illegible]

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN							
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
PEMERINTAH KOTA BONTANG TAHUN ANGGARAN 2025							
Urusan	:	7.01	Unsur Kewilayahan				
Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0000	Kecamatan Bontang Selatan				
Sub Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0003	Kelurahan Bontang Lestari				
Program	:	7.01.03	PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN				
Kegiatan	:	7.01.03.2.03	PEMBERDAYAAN LEMBAGA KEMASYARAKATAN TINGKAT KECAMATAN				
Sub Kegiatan	:	7.01.03.2.03.0001	Penyelenggaraan Lembaga Kemasyarakatan				
Sumber Pendanaan	:	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi Kegiatan	:	Kota Bontang, Bontang Selatan, Bontang Lestari					
Waktu Pelaksanaan	:	Januari s.d. Desember					
Kelompok Sasaran	:						
Jumlah Tahun 2024	:						
Jumlah Tahun 2025	:	Rp.699.388.200					
Jumlah Tahun 2026	:						
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator		Tolak Ukur Kinerja					
Capaian Program	Masukan Keluaran Hasil	Dana yang dibutuhkan					
Rincian Belanja Sub Kegiatan							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan					
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						Rp 10.130.667
	Belanja alat tulis kantor untuk RT						Rp 10.092.135
	Ballpoint G2 Spesifikasi: Tipe Gell In Ball Point 0,7	2	19	lusin	Rp 242.219,00		Rp 9.204.322
	Stop Map Spesifikasi: Map Biasa	1	19	lusin	Rp 46.727,00		Rp 887.813
	Belanja Fotocopy						Rp 38.532
	Belanja Penggandaan Spesifikasi: Fotocopy ukuran maksimal F4	105,567123		lembar	Rp 365,00		Rp 38.532
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover						Rp 6.969.333
	Belanja kertas untuk RT						Rp 6.969.333
	Kertas Spesifikasi: Kertas HVS A4 70 gsm	2	19	lusin	Rp 71.259,00		Rp 2.707.842
	Kertas Spesifikasi: Kertas HVS Folio F4 70 gr	3	19	lusin	Rp 74.763,00		Rp 4.261.491
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum						Rp 259.200.000
	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum (Kader Posyandu)						Rp 198.000.000
	Jasa Tenaga Pelayan Kesehatan Spesifikasi: Jasa Tenaga Posyandu	55	12	bulan	Rp 300.000,00		Rp 198.000.000
	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum (PPKBK)						Rp 4.200.000
	Insentif Kader Pembantu Pembina Keluarga Berencana Kelurahan Spesifikasi: Kader Pembantu Pembina Keluarga Berencana Kelurahan	1	12	bulan	Rp 350.000,00		Rp 4.200.000
	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum (Sub PPKBK)						Rp 57.000.000
	Insentif Kader Sub Pembantu Pembina Keluarga Berencana Kelurahan Spesifikasi: Kader Sub Pembantu Pembina Keluarga Berencana Kelurahan	19	12	bulan	Rp 250.000,00		Rp 57.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan					
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
5.1.02.02.02.0006	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN						Rp 5.643.000

PEMERINTAH KOTA BONTANG TAHUN ANGGARAN TAHUN 2025

Urusan	: 7.01	Unsur Kewilayahan
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000	Kecamatan Bontang Selatan
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0003	Kelurahan Bontang Lestari
Program	: 7.01.01.6	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06	ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH
Sub Kegiatan	:	Penyediaan bahan logistik kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	
Lokasi Kegiatan	: Kota Bontang, Bontang Selatan, Bontang Lestari	
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember	
Kelompok Sasaran	:	
Jumlah Tahun 2024	:	
Jumlah Tahun 2025	: Rp. 15.000.000	
Jumlah Tahun 2026	:	

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Jenis Indikator	Tolak Ukur Kinerja
Capaian Program	
Masukan	Dana yang dibutuhkan
Keluaran	
Hasil	

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan					
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor						Rp 5.250.715
	Belanja alat kebersihan						Rp 5.250.715
	Cairan Pembersih Kaca Spesifikasi: Cairan Pembersih Kaca Tipe 5	5		botol	Rp 32.125,00		Rp 160.625
	Pembersih Lantai Spesifikasi: Pembersih Lantai Tipe 3	10		botol	Rp 27.453,00		Rp 274.530
	Sabun Cuci Piring Spesifikasi: Sabun Cuci Piring Tipe 3	15		bungkus	Rp 26.869,00		Rp 403.035
	Sabun Cuci Tangan Spesifikasi: Sabun Cuci Tangan Tipe 1	25		botol	Rp 49.063,00		Rp 1.226.575
	Tissue Wajah Spesifikasi: Refill 900 6 1000 GR	50		buah	Rp 63.719,00		Rp 3.185.950
	Belanja Natura dan Pakan-Natura						Rp 9.749.285
	Belanja natura						Rp 9.749.285
	Air Mineral Spesifikasi: 330 ml	10,22767		dus	Rp 58.409,00		Rp 597.388
	Air Minum Spesifikasi: Air Isi Ulang	200		galon	Rp 9.347,00		Rp 1.869.400
	Gula Pasir Spesifikasi: Gula Pasir Kemasan 1 Kg	10		buah	Rp 24.533,00		Rp 245.330
	Kopi Spesifikasi: Kopi	4		bks	Rp 33.293,00		Rp 133.172
	Makanan(snack) kaleng Spesifikasi: Snack Kaleng	9		kg	Rp 120.905,00		Rp 1.088.145
	Minuman Kemasan Kaleng Spesifikasi: 189 Ml	10		dus	Rp 404.769,00		Rp 4.047.690
	Minuman Kemasan Kotak Spesifikasi: 200 Ml	10		dus	Rp 151.115,00		Rp 1.511.150
	Teh celup Spesifikasi: Teh celup	10		kotak	Rp 25.701,00		Rp 257.010
JUMLAH							15.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	Jumlah
Kota Bontang,						
Camat Bontang Selatan						
Kamsal, S.Pd						
Nip. 196709111988021003						

PEMERINTAH KOTA BONTANG TAHUN ANGGARAN TAHUN 2025

Urusan	: 7.01	Unsur Kewilayahan
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000	Kecamatan Bontang Selatan
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0003	Kelurahan Bontang Lestari
Program	: 7.01.03	PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.02	Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0001	Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Keluraha

Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi Kegiatan	: Kota Bontang, Bontang Selatan, Bontang Lestari
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember
Kelompok Sasaran	:
Jumlah Tahun 2024	:
Jumlah Tahun 2025	: Rp. 40.000.000
Jumlah Tahun 2026	:

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Jenis Indikator	Tolak Ukur Kinerja
Capaian Program	
Masukan	Dana yang dibutuhkan
Keluaran	
Hasil	

Rincian Belanja Sub Kegiatan

[illegible]

Kota Bontang,

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	Jumlah
Camat Bontang Selatan						
Kamsal, S.Pd						
Nip. 196709111988021003						

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN							
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
PEMERINTAH KOTA BONTANG TAHUN ANGGARAN TAHUN 2025							
Urusan	:	7.01	Unsur Kewilayahan				
Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0000	Kecamatan Bontang Selatan				
Sub Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0003	Kelurahan Bontang Lestari				
Program	:	7.01.01 6 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA					
Kegiatan	:	7.01.01.2.05 6 ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan	:	Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya					
Sumber Pendanaan	:	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi Kegiatan	:	Kota Bontang, Bontang Selatan, Bontang Lestari					
Waktu Pelaksanaan	:	Januari s.d. Desember					
Kelompok Sasaran	:						
Jumlah Tahun 2024	:						
Jumlah Tahun 2025	:	Rp. 45.000.000					
Jumlah Tahun 2026	:						
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator		Tolak Ukur Kinerja					
Capaian Program		Dana yang dibutuhkan					
Masukan							
Keluaran							
Hasil							
Rincian Belanja Sub Kegiatan							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan					
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						Rp 1.250.000
	Fotocopy						Rp 1.250.000
	Belanja Penggandaan Spesifikasi: Fotocopy ukuran maksimal F4	3424,65753		lembar	Rp 365,00		Rp 1.250.000
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas						Rp -
	Belanja perlengkapan dinas						Rp -
	Topi Lapangan Spesifikasi: Topi Lapangan	0		buah	Rp 148.357,00		Rp -
5.1.02.01.01.0063	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)						Rp 43.750.000
	Pakaian PDH						Rp 43.750.000
	Pakaian Dinas Harian (PDH) Tipe 5 Spesifikasi: 1 Stel Kemeja Khaki mengikuti ketentuan Permendagri 11 Tahun 2020	16		orang	Rp 1.000.000,00		Rp 16.000.000
	Pakaian Dinas Harian (PDH) Tipe 4 Spesifikasi: 1 Stel Kemeja Putih mengikuti ketentuan Permendagri 11 Tahun 2020	9		orang	Rp 1.000.000,00		Rp 9.000.000
	Pakaian batik tradisional	25		orang	Rp 750.000,00		Rp 18.750.000
JUMLAH							45.000.000
Kota Bontang, Camat Bontang Selatan							
Kamsal, S.Pd Nip. 196709111988021003							

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
PEMERINTAH KOTA BONTANG TAHUN ANGGARAN 2025							
Urusan	:	7.01	Unsur Kewilayahan				
Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0000	Kecamatan Bontang Selatan				
Sub Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0003	Kelurahan Bontang Lestari				
Program	:	7.01.03	PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN				
Kegiatan	:	7.01.03.2.02	KEGIATAN PEMBERDAYAAN KELURAHAN				
Sub Kegiatan	:	7.01.03.2.02.0003	Pemberdayaan masyarakat di Kelurahan				
Sumber Pendanaan	:	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi Kegiatan	:	Kota Bontang, Bontang Selatan, Bontang Lestari					
Waktu Pelaksanaan	:	Januari s.d. Desember					
Kelompok Sasaran	:						
Jumlah Tahun 2024	:						
Jumlah Tahun 2025	:	Rp. 130.000.000					
Jumlah Tahun 2026	:						
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator		Tolak Ukur Kinerja					
Capaian Program	Dana yang dibutuhkan						
Masukan							
Keluaran							
Hasil							
Rincian Belanja Sub Kegiatan							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan					
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan						Rp 1.210.000
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan PPTK						Rp 1.210.000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK Spesifikasi: Nilai pagu dana diatas Rp. 100 juta s.d Rp. 250 juta	1		orang	Rp 1.210.000,00		Rp 1.210.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa						Rp 680.000
	Belanja Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa PPBJ						Rp 680.000
	Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi: Pengadaan barang/jasa sampai dengan Rp. 200 juta atau pengadaan jasa konsultansi sampai dengan Rp. 100 juta	1		orang	Rp 680.000,00		Rp 680.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						Rp 8.331.370
	Kegiatan Bunda PAUD						Rp 406.523
	Cetak Spanduk Spesifikasi: Custom	1		paket	Rp 406.523,00		Rp 406.523
	Kegiatan Karang Taruna						Rp 406.523
	Cetak Spanduk Spesifikasi: Custom	1		paket	Rp 406.523,00		Rp 406.523
	Kegiatan MTQ						Rp 406.523
	Cetak Spanduk Spesifikasi: Custom	1		paket	Rp 406.523,00		Rp 406.523
	Kegiatan PAUD						Rp 406.523
	Cetak Spanduk Spesifikasi: Custom	1		paket	Rp 406.523,00		Rp 406.523
	Kegiatan Sosialisasi LPM						Rp 406.523
	Cetak Spanduk Spesifikasi: Custom	1		paket	Rp 406.523,00		Rp 406.523
	Kegiatan pemberdayaan masyarakat						Rp 4.065.230
	Cetak Spanduk Spesifikasi: Custom	10		paket	Rp 406.523,00		Rp 4.065.230
	Kegiatan PKK						Rp 2.233.525
	Belanja Penggandaan Spesifikasi: Fotocopy ukuran	550,438356		lembar	Rp 365,00		Rp 200.910
	Cetak Spanduk Spesifikasi: Custom	5		paket	Rp 406.523,00		Rp 2.032.615

Kode Rekening	Uraian	Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah	
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan						Rp	1.210.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover						Rp	747.630
	Kegiatan PKK						Rp	747.630
	Kertas Spesifikasi: Kertas HVS Folio F4 70 gr	10		rim	Rp 74.763,00		Rp	747.630
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat						Rp	5.220.000
	Kegiatan Karang Taruna						Rp	780.000
	Biaya Konsumsi (Kudapan/Snack) Spesifikasi: Kalimantan Timur	30		orang	Rp 26.000,00		Rp	780.000
	Kegiatan PKK						Rp	2.220.000
	Biaya Konsumsi (Kudapan/Snack) Spesifikasi: Kalimantan Timur	30		orang	Rp 26.000,00		Rp	780.000
	Biaya Konsumsi (Makan) Spesifikasi: Kalimantan Timur	30		orang	Rp 48.000,00		Rp	1.440.000
	Kegiatan Rapat LPM						Rp	2.220.000
	Biaya Konsumsi (Kudapan/Snack) Spesifikasi: Kalimantan Timur	30		orang	Rp 26.000,00		Rp	780.000
	Biaya Konsumsi (Makan) Spesifikasi: Kalimantan Timur	30		orang	Rp 48.000,00		Rp	1.440.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan						Rp	33.260.000
	Belanja Makanan dan Minuman PKK						Rp	3.700.000
	Biaya Konsumsi (Kudapan/Snack) Spesifikasi: Kalimantan Timur	50		orang	Rp 26.000,00		Rp	1.300.000
	Biaya Konsumsi (Makan) Spesifikasi: Kalimantan Timur	50		orang	Rp 48.000,00		Rp	2.400.000
	Kegiatan Bunda PAUD						Rp	1.440.000
	Biaya Konsumsi (Makan) Spesifikasi: Kalimantan Timur	30		orang	Rp 48.000,00		Rp	1.440.000
	Kegiatan Karang Taruna						Rp	2.220.000
	Biaya Konsumsi (Kudapan/Snack) Spesifikasi: Kalimantan Timur	30		orang	Rp 26.000,00		Rp	780.000
	Biaya Konsumsi (Makan) Spesifikasi: Kalimantan Timur	30		orang	Rp 48.000,00		Rp	1.440.000
	Kegiatan LBSI						Rp	2.220.000
	Biaya Konsumsi (Kudapan/Snack) Spesifikasi: Kalimantan Timur	30		orang	Rp 26.000,00		Rp	780.000
	Biaya Konsumsi (Makan) Spesifikasi: Kalimantan Timur	30		orang	Rp 48.000,00		Rp	1.440.000
	Kegiatan Lomba Permukiman Sehat						Rp	2.220.000
	Biaya Konsumsi (Kudapan/Snack) Spesifikasi: Kalimantan Timur	30		orang	Rp 26.000,00		Rp	780.000
	Biaya Konsumsi (Makan) Spesifikasi: Kalimantan Timur	30		orang	Rp 48.000,00		Rp	1.440.000
	Kegiatan MTQ						Rp	14.800.000
	Biaya Konsumsi (Kudapan/Snack) Spesifikasi: Kalimantan Timur	200		orang	Rp 26.000,00		Rp	5.200.000
	Biaya Konsumsi (Makan) Spesifikasi: Kalimantan Timur	200		orang	Rp 48.000,00		Rp	9.600.000
	Kegiatan PAUD						Rp	2.220.000
	Biaya Konsumsi (Kudapan/Snack) Spesifikasi: Kalimantan Timur	30		orang	Rp 26.000,00		Rp	780.000
	Biaya Konsumsi (Makan) Spesifikasi: Kalimantan Timur	30		orang	Rp 48.000,00		Rp	1.440.000
	Kegiatan POKDARWIS						Rp	2.220.000
	Biaya Konsumsi (Kudapan/Snack) Spesifikasi: Kalimantan Timur	30		orang	Rp 26.000,00		Rp	780.000
	Biaya Konsumsi (Makan) Spesifikasi: Kalimantan Timur	30		orang	Rp 48.000,00		Rp	1.440.000
	Kegiatan Sosialisasi LPM						Rp	2.220.000
	Biaya Konsumsi (Kudapan/Snack) Spesifikasi: Kalimantan Timur	30		orang	Rp 26.000,00		Rp	780.000
	Biaya Konsumsi (Makan) Spesifikasi: Kalimantan Timur	30		orang	Rp 48.000,00		Rp	1.440.000
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional						Rp	30.000.000

Kode Rekening	Uraian	Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah	
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan						Rp	1.210.000
	Kegiatan MTQ						Rp	30.000.000
	Pakaian Batik Spesifikasi: Kain dan Ongkos Jahit	50		lembar	Rp 600.000,00		Rp	30.000.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						Rp	3.600.000
	Kegiatan Bunda PAUD						Rp	1.200.000
	Honorarium Narasumber Spesifikasi: Narasumber Tingkat Lokal	3	4	orang	Rp 100.000,00		Rp	1.200.000
	Kegiatan LBSI						Rp	1.200.000
	Honorarium Juri Spesifikasi: Honorarium Juri Lomba	3		orang	Rp 400.000,00		Rp	1.200.000
	Kegiatan Lomba Permukiman Sehat						Rp	800.000
	Honorarium Juri Spesifikasi: Honorarium Juri Lomba	2		orang	Rp 400.000,00		Rp	800.000
	Kegiatan PAUD						Rp	400.000
	Honorarium Narasumber Spesifikasi: Narasumber Tingkat Lokal	2	2	orang	Rp 100.000,00		Rp	400.000
	Kegiatan PKK						Rp	-
	Honorarium Narasumber Spesifikasi: Narasumber Tingkat Lokal	0	0	jam	Rp 100.000,00		Rp	-
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan						Rp	2.400.000
	Honorarium pengelola data						Rp	2.400.000
	Pengelola Administrasi Spesifikasi: Pengelola Administrasi	1	12	bulan	Rp 200.000,00		Rp	2.400.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi						Rp	4.100.000
	Honorarium PKK						Rp	4.100.000
	Honor PKK Spesifikasi: Anggota PKK	19		orang	Rp 200.000,00		Rp	3.800.000
	Honor PKK Spesifikasi: Ketua PKK	1		orang	Rp 300.000,00		Rp	300.000
5.1.02.02.04.0123	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)						Rp	1.700.000
	Kegiatan Bontang City Carnaval						Rp	1.700.000
	Sewa Sewa Pakaian Adat Nusantara Lengkap Spesifikasi: Dewasa ` Makes-up	2		paket	Rp 850.000,00		Rp	1.700.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa						Rp	25.401.000
	Perjalanan Dinas dalam Daerah bagi Masyarakat dalam Rangka HKG TP.PKK Tingkat Provinsi						Rp	14.700.000
	Akomodasi Perjalanan Dinas Masyarakat Spesifikasi: Perjalanan Dinas Masyarakat Secara Rombongan	7	2	orang	Rp 300.000,00		Rp	4.200.000
	Transportasi Dalam Daerah Provinsi Kalimantan Timur Spesifikasi: Perjalanan Dinas	7	1	orang	Rp 600.000,00		Rp	4.200.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Masyarakat Spesifikasi: Perjalanan Dinas	7	3	orang	Rp 300.000,00		Rp	6.300.000
	Perjalanan Dinas Pendamping dalam Rangka HKG TP.PKK Tingkat Provinsi						Rp	10.701.000
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tipe II Spesifikasi: Transportasi, Akomodasi dan Uang Harian	3		orang	Rp 3.567.000,00		Rp	10.701.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						Rp	1.500.000
	Kegiatan Bunda PAUD						Rp	1.500.000

Kode Rekening	Uraian	Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan						Rp 1.210.000
	Belanja Uang Transportasi Dalam Kota Spesifikasi: Uang Transportasi dalam Kota	30		orang	Rp 50.000,00		Rp 1.500.000
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota						Rp 8.250.000
	Kegiatan MTQ						Rp 7.500.000
	Uang Harian Kegiatan Rapat atau Pertemuan diluar kantor (\$Full Board) Spesifikasi: KALIMANTAN TIMUR	50		orang	Rp 150.000,00		Rp 7.500.000
	Pendamping Peserta MTQ						Rp 750.000
	Uang Harian Kegiatan Rapat atau Pertemuan diluar kantor (\$Full Board) Spesifikasi: KALIMANTAN TIMUR	5		orang	Rp 150.000,00		Rp 750.000
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan						Rp 1.200.000
	Kegiatan LBSI						Rp 1.200.000
	Belanja Hadiah Juara III Spesifikasi: Perorangan	1		orang	Rp 300.000,00		Rp 300.000
	Belanja Hadiah Juara II Spesifikasi: Perorangan	1		orang	Rp 400.000,00		Rp 400.000
	Belanja Hadiah Juara I Spesifikasi: Perorangan	1		orang	Rp 500.000,00		Rp 500.000
JUMLAH							130.000.000

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN							
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
PEMERINTAH KOTA BONTANG TAHUN ANGGARAN TAHUN 2025							
Urusan	:	7.01	Unsur Kewilayahan				
Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0000	Kecamatan Bontang Selatan				
Sub Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0003	Kelurahan Bontang Lestari				
Program	:	7.01.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
Kegiatan	:	7.01.01.2.09	PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH				
Sub Kegiatan	:	7.01.01.2.09.0011	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya				
Sumber Pendanaan	:	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi Kegiatan	:	Kota Bontang, Bontang Selatan, Bontang Lestari					
Waktu Pelaksanaan	:	Januari s.d. Desember					
Kelompok Sasaran	:						
Jumlah Tahun 2024	:						
Jumlah Tahun 2025	:	Rp. 50.000.000					
Jumlah Tahun 2026	:						
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator		Tolak Ukur Kinerja					
Capaian Program		Dana yang dibutuhkan					
Masukan							
Keluaran							
Hasil							
Rincian Belanja Sub Kegiatan							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan					
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						Rp 655.000
	Belanja Penggandaan/Fotocopy						Rp 655.000
	Belanja Penggandaan Spesifikasi: Fotocopy ukuran maksimal F4	1794,52055		lembar	Rp 365,00		Rp 655.000
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya						Rp 4.875.000
	Belanja pemeliharaan mesin potong rumput						Rp 2.437.500
	Biaya Pemeliharaan Operasional dalam Lingkungan Kantor Spesifikasi: Operasional dalam Lingkungan Kantor	1		unit	Rp 2.437.500,00		Rp 2.437.500
	Belanja Pemeliharaan Mesin Scanner						Rp 2.437.500
	Biaya Pemeliharaan Operasional dalam Lingkungan Kantor Spesifikasi: Operasional dalam Lingkungan Kantor	1		unit	Rp 2.437.500,00		Rp 2.437.500
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin						Rp 19.520.000
	Belanja Pemeliharaan AC						Rp 19.520.000
	Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor AC Split Spesifikasi: Pemeliharaan Sarana Kantor AC Split	8	4	unit	Rp 610.000,00		Rp 19.520.000
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer						Rp 14.600.000
	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer						Rp 14.600.000
	Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Personal Computer/Notebook Spesifikasi: Pemeliharaan Sarana Kantor Personal Computer/Notebook	20		unit	Rp 730.000,00		Rp 14.600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan					
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer						Rp 10.350.000
	Belanja Pemeliharaan Printer						Rp 10.350.000
	Biaya Pemeliharaan Printer Spesifikasi: Pemeliharaan Rutin Printer diluar pergantian toner	15		unit	Rp 690.000,00		Rp 10.350.000
JUMLAH							50.000.000
Kota Bontang,							
Camat Bontang Selatan							
Kamsal, S.Pd							
Nip. 196709111988021003							

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
PEMERINTAH KOTA BONTANG TAHUN ANGGARAN 2025										
Urusan	:	7.01	Unsur Kewilayahan							
Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0000	Kecamatan Bontang Selatan							
Sub Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0003	Kelurahan Bontang Lestari							
Program	:	7.01.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA							
Kegiatan	:	7.01.03.2.03	PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Sub Kegiatan	:	7.01.01.2.09.0002	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan							
Sumber Pendanaan	:	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)								
Lokasi Kegiatan	:	Kota Bontang, Bontang Selatan, Bontang Lestari								
Waktu Pelaksanaan	:	Januari s.d. Desember								
Kelompok Sasaran	:									
Jumlah Tahun 2023	:									
Jumlah Tahun 2024	:	Rp. 137.123.215								
Jumlah Tahun 2025	:									
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung										
Jenis Indikator		Tolak Ukur Kinerja								
Capaian Program		Dana yang dibutuhkan								
Masukan										
Keluaran										
Hasil										
Rincian Belanja Sub Kegiatan										
Kode Rekening	Uraian				Rincian Penghitungan					
					Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan Bakar dan Pelumas									Rp 54.435.215
	Bahan Bakar Diesel Non Subsidi Spesifikasi: Bahan Bakar Diesel dengan Cetane minimal 51 dan mengandung				120		liter	Rp 16.700,00		Rp 2.004.000
	Bahan Bakar Minyak Non Subsidi Spesifikasi: Bahan Bakar Non Subsidi Ron 92				3855,236397		liter	Rp 13.600,00		Rp 52.431.215
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan									Rp 8.856.000
	[-] Belanja STNK									Rp 8.686.000
	Biaya Pajak Kendaraan Bermotor/STNK Tipe 1				7		unit	Rp 172.000,00		Rp 1.204.000
	Biaya Pajak Kendaraan Bermotor/STNK Tipe 2				4		unit	Rp 1.870.500,00		Rp 7.482.000
	[- Belanja Uji KIR									Rp 170.000
	Tarif Retribusi Pengujian Kendaraan Bermotor				1	2	unit	Rp 85.000,00		Rp 170.000
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang									Rp 59.776.000
	[- Belanja pemeliharaan kendaraan									Rp 59.776.000
	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 Empat) Spesifikasi: Kalimantan Timur Tipe I				4	2	unit	Rp 7.472.000,00		Rp 59.776.000
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua									Rp 14.056.000
	[- Belanja pemeliharaan kendaraan									Rp 14.056.000
	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 (Dua) atau Roda 3 (Tiga) Spesifikasi: Kalimantan Timur Tipe I				7	2	unit	Rp 1.004.000,00		Rp 14.056.000
JUMLAH										137.123.215

Kota Bontang,
Camat Bontang Selatan
Kamsal, S.Pd
Nip. 196709111988021003

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN							
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
PEMERINTAH KOTA BONTANG TAHUN ANGGARAN TAHUN 2025							
Urusan	:	7.01	Unsur Kewilayahan				
Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0000	Kecamatan Bontang Selatan				
Sub Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0003	Kelurahan Bontang Lestari				
Program	:	7.01.01 6 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA					
Kegiatan	:	7.01.01.2.05 6 ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan	:	Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi					
Sumber Pendanaan	:	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi Kegiatan	:	Kota Bontang, Bontang Selatan, Bontang Lestari					
Waktu Pelaksanaan	:	Januari s.d. Desember					
Kelompok Sasaran	:						
Jumlah Tahun 2024	:						
Jumlah Tahun 2025	:	Rp. 18.000.000					
Jumlah Tahun 2026	:						
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator		Tolak Ukur Kinerja					
Capaian Program		Dana yang dibutuhkan					
Masukan							
Keluaran							
Hasil							
Rincian Belanja Sub Kegiatan							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan					
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis						Rp 18.000.000
	Belanja Kontribusi Bimtek / Workshop						Rp 18.000.000
	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi: Kontribusi Bimbingan Teknis / Pelatihan / Kursus / Sosialisasi dengan ruang lingkup pekerjaan menyesuaikan harga pasar yang berlaku	4		orang	Rp 4.500.000,00		Rp 18.000.000
JUMLAH							18.000.000
Kota Bontang,							
Camat Bontang Selatan							
Kamsal, S.Pd Nip. 196709111988021003							

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN							
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
PEMERINTAH KOTA BONTANG TAHUN ANGGARAN TAHUN 2025							
Urusan	:	7.01	Unsur Kewilayahan				
Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0000	Kecamatan Bontang Selatan				
Sub Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0003	Kelurahan Bontang Lestari				
Program	:	7.01.01.6	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
Kegiatan	:	7.01.01.2.06	ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH				
Sub Kegiatan	:	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor					
Sumber Pendanaan	:	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi Kegiatan	:	Kota Bontang, Bontang Selatan, Bontang Lestari					
Waktu Pelaksanaan	:	Januari s.d. Desember					
Kelompok Sasaran	:						
Jumlah Tahun 2024	:						
Jumlah Tahun 2025	:	Rp. 70.000.000					
Jumlah Tahun 2026	:						
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator		Tolak Ukur Kinerja					
Capaian Program	Masukan Keluaran Hasil	Dana yang dibutuhkan					
Rincian Belanja Sub Kegiatan							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan					
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan						Rp 1.010.000
	Belanja Honorarium PPTK						Rp 1.010.000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi: Nilai pagu dana sampai dengan 100 juta	1		orang	Rp 1.010.000,00		Rp 1.010.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa						Rp 680.000
	Honorarium PPBJ						Rp 680.000
	Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi: Pengadaan barang/jasa sampai dengan Rp. 200 juta atau pengadaan jasa konsultansi sampai dengan Rp. 100 juta	1		orang	Rp 680.000,00		Rp 680.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						Rp 7.765.344
	Fotocopy						Rp 7.765.344
	Belanja Penggandaan Spesifikasi: Fotocopy ukuran maksimal F4	78,0794521		lembar	Rp 365,00		Rp 28.499
	Ballpoint G2 Spesifikasi: Tipe Gell In Ball Point 0,7	10		lusin	Rp 242.219,00		Rp 2.422.190
	Binder Clip Spesifikasi: Binder Clip 105	10		kotak	Rp 5.841,00		Rp 58.410
	Binder Clip Spesifikasi: Binder Clip 107	10		kotak	Rp 7.009,00		Rp 70.090
	Binder Clip Spesifikasi: Binder Clip 111	10		kotak	Rp 9.347,00		Rp 93.470
	Binder Clip Spesifikasi: Binder Clip 155	10		kotak	Rp 14.019,00		Rp 140.190
	Buku Spesifikasi: Buku Agenda	5		buku	Rp 42.055,00		Rp 210.275
	Isi Staples Spesifikasi: Isi Staples No. 10	20		kotak	Rp 3.505,00		Rp 70.100
	Map Arsip Spesifikasi: odner bantex F4	10		buah	Rp 242.219,00		Rp 2.422.190
	Plakband Spesifikasi: Plakband Hitam 2``	5		roll	Rp 22.197,00		Rp 110.985

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan					
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
	Post it Spesifikasi: Post it Warna	10		pak	Rp 65.535,00		Rp 655.350
	Stapler Spesifikasi: Stapler Max HD610	5		buah	Rp 52.569,00		Rp 262.845
	Stop Map Spesifikasi: Stop Map Biola	10		pak	Rp 122.075,00		Rp 1.220.750
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover						Rp 19.134.007
	Belanja Kertas dan Cover						Rp 19.134.007
	Kertas HVS Spesifikasi: 1/2 Folio, NCR, 5 Lbr/set	20		buku	Rp 46.727,00		Rp 934.540
	Kertas NCR Spesifikasi: F4 5 Ply	50		buku	Rp 108.321,00		Rp 5.416.050
	Kertas Spesifikasi: Kertas HVS A4 70 gsm	63		rim	Rp 71.259,00		Rp 4.489.317
	Kertas Spesifikasi: Kertas HVS Folio F4 70 gr	100		rim	Rp 82.941,00		Rp 8.294.100
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer						Rp 8.669.925
	Belanja tinta printer						Rp 8.669.925
	Pita Ribbon Dot Matrix Tipe 3 Spesifikasi: Pita Ribbon Printer dan Catridge	5		buah	Rp 392.929,00		Rp 1.964.645
	Tinta Printer Spesifikasi: Tinta Printer Pilihan (BK/M/C/Y) Tipe 3	20		buah	Rp 144.853,00		Rp 2.897.060
	Tinta Printer Spesifikasi: Tinta Printer Pilihan (BK/M/C/Y) Tipe 4	20		buah	Rp 190.411,00		Rp 3.808.220
55.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos						Rp 2.000.000
	Belanja Materai						Rp 2.000.000
	Belanja Materai Spesifikasi: Materai Tempel Rp 10.000	200		lembar	Rp 10.000,00		Rp 2.000.000
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik						Rp 1.520.210
	Belanja alat listrik						Rp 1.520.210
	Baterai Spesifikasi: A2	10		set	Rp 35.045,00		Rp 350.450
	Baterai Spesifikasi: A3	10		set	Rp 27.611,00		Rp 276.110
	Lampu Bohlam LED Spesifikasi: Lampu Bohlam LED 12 Watt	10		buah	Rp 89.365,00		Rp 893.650
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer						Rp 29.220.514
	Belanja laptop						Rp 29.220.514
	Laptop Administrasi III CPU 4 Cores/8 Threads, Ram 8Gb, SSD 512Gb, Vga 2Gb Dedicated, with OS	2		unit	Rp 13.848.585,00	Rp 1.523.344,35	Rp 29.220.514
JUMLAH							70.000.000
Kota Bontang, Camat Bontang Selatan							
Kamsal, S.Pd Nip. 196709111988021003							

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN							
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
PEMERINTAH KOTA BONTANG TAHUN ANGGARAN TAHUN 2025							
Urusan	:	7.01	Unsur Kewilayahan				
Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0000	Kecamatan Bontang Selatan				
Sub Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0003	Kelurahan Bontang Lestari				
Program	:	7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN					
Kegiatan	:	7.01.03.2.06 PEMBERDAYAAN DAN KESEJAHTERAAN KELUARGA TINGKAT KECAMATAN DAN KELURAHAN					
Sub Kegiatan	:	7.01.03.2.06.0007 Penumbuhan Kesadaran Keluarga dalam Peningkatan Derajat Kesehatan Keluarga dan Lingkungan dengan Menerapkan Perilaku Hidup Bersih dan Sehat					
Sumber Pendanaan	:	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi Kegiatan	:	Kota Bontang, Bontang Selatan, Bontang Lestari					
Waktu Pelaksanaan	:	Januari s.d. Desember					
Kelompok Sasaran	:						
Jumlah Tahun 2024	:						
Jumlah Tahun 2025	:	Rp. 40.000.000					
Jumlah Tahun 2026	:						
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator		Tolak Ukur Kinerja					
Capaian Program		Dana yang dibutuhkan					
Masukan							
Keluaran							
Hasil							
Rincian Belanja Sub Kegiatan							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan					
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						Rp 16.463
	Belanja fotocopy						Rp 16.463
	Belanja Penggandaan	45,104		lembar	Rp 365,00		Rp 16.463
	Spesifikasi: Fotocopy ukuran maksimal F4						
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat						Rp 39.983.537
	Belanja PMT						Rp 39.983.537
	PMT Stimulan	1397		porsi	Rp 28.621,00		Rp 39.983.537
	Spesifikasi: PMT Penyuluhan/Pemulihan						
JUMLAH							40.000.000
Kota Bontang,							
Camat Bontang Selatan							
Kamsal, S.Pd							
Nip. 196709111988021003							

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN							
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
PEMERINTAH KOTA BONTANG TAHUN ANGGARAN TAHUN 2025							
Urusan	:	7.01	Unsur Kewilayahan				
Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0000	Kecamatan Bontang Selatan				
Sub Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0003	Kelurahan Bontang Lestari				
Program	:	7.01.01 6 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA					
Kegiatan	:	7.01.01.2.06 6 ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan	:	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD					
Sumber Pendanaan	:	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi Kegiatan	:	Kota Bontang, Bontang Selatan, Bontang Lestari					
Waktu Pelaksanaan	:	Januari s.d. Desember					
Kelompok Sasaran	:						
Jumlah Tahun 2024	:						
Jumlah Tahun 2025	:	Rp. 275.000.000					
Jumlah Tahun 2026	:						
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator		Tolak Ukur Kinerja					
Capaian Program	Masukan Keluaran Hasil	Dana yang dibutuhkan					
Rincian Belanja Sub Kegiatan							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan					
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						Rp 739.000
	Belanja Penggandaan/Fotocopy						Rp 739.000
	Belanja Penggandaan Spesifikasi: Fotocopy ukuran maksimal F4	2024,657534		lembar	Rp 365,00		Rp 739.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat						Rp 11.840.000
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat						Rp 11.840.000
	Biaya Konsumsi (Kudapan/Snack) Spesifikasi: Kalimantan Timur	160		orang	Rp 26.000,00		Rp 4.160.000
	Biaya Konsumsi (Makan) Spesifikasi: Kalimantan Timur	160		orang	Rp 48.000,00		Rp 7.680.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan						Rp 11.840.000
	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan						Rp 11.840.000
	Biaya Konsumsi (Kudapan/Snack) Spesifikasi: Kalimantan Timur	160		orang	Rp 26.000,00		Rp 4.160.000
	Biaya Konsumsi (Makan) Spesifikasi: Kalimantan Timur	160		orang	Rp 48.000,00		Rp 7.680.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa						Rp 250.581.000
	Belanja Perjalanan Dinas						Rp 250.581.000
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tipe II Spesifikasi: Transportasi, Akomodasi dan Uang Harian	28		orang	Rp 3.567.000,00		Rp 99.876.000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Tipe I Spesifikasi: Transportasi, Akomodasi dan Uang Harian	15		orang	Rp 10.047.000,00		Rp 150.705.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan					
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
JUMLAH							275.000.000
Kota Bontang,							
Camat Bontang Selatan							
Kamsal, S.Pd Nip. 196709111988021003							

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN							
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
PEMERINTAH KOTA BONTANG TAHUN ANGGARAN TAHUN 2025							
Urusan	:	7.01	Unsur Kewilayahan				
Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0000	Kecamatan Bontang Selatan				
Sub Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0003	Kelurahan Bontang Lestari				
Program	:	7.01.03	PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN				
Kegiatan	:	7.01.03.2.02	Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan				
Sub Kegiatan	:	7.01.03.2.02.0002	Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan				
Sumber Pendanaan	:	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi Kegiatan	:	Kota Bontang, Bontang Selatan, Bontang Lestari					
Waktu Pelaksanaan	:	Januari s.d. Desember					
Kelompok Sasaran	:						
Jumlah Tahun 2024	:						
Jumlah Tahun 2025	:	Rp. 20.000.000					
Jumlah Tahun 2026	:						
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator		Tolak Ukur Kinerja					
Capaian Program		Dana yang dibutuhkan					
Masukan							
Keluaran							
Hasil							
Rincian Belanja Sub Kegiatan							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan					
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat KerjaBangunan Gedung Kantor						Rp 20.000.000
	Belanja fotocopy						Rp 20.000.000
	Pemeliharaan Bangunan/Gedung Kantor	82,644628		lembar	Rp 242.000,00		Rp 20.000.000
JUMLAH							20.000.000
Kota Bontang,							
Camat Bontang Selatan							
Kamsal, S.Pd Nip. 196709111988021003							

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN							
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
PEMERINTAH KOTA BONTANG TAHUN ANGGARAN TAHUN 2025							
Urusan	:	7.01	Unsur Kewilayahan				
Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0000	Kecamatan Bontang Selatan				
Sub Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0003	Kelurahan Bontang Lestari				
Program	:	7.01.04.6	PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM				
Kegiatan	:	7.01.04.2.01.6	KOORDINASI UPAYA PENYELENGGARAAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM				
Sub Kegiatan	:	Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan					
Sumber Pendanaan	:	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi Kegiatan	:	Kota Bontang, Bontang Selatan, Bontang Lestari					
Waktu Pelaksanaan	:	Januari s.d. Desember					
Kelompok Sasaran	:						
Jumlah Tahun 2024	:						
Jumlah Tahun 2025	:	Rp. 24.000.000					
Jumlah Tahun 2026	:						
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator		Tolak Ukur Kinerja					
Capaian Program		Dana yang dibutuhkan					
Masukan							
Keluaran							
Hasil							
Rincian Belanja Sub Kegiatan							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan					
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan						Rp 24.000.000
	Honorarium Babinsa dan Babinkantibmas						Rp 24.000.000
	Honorarium Babinsa dan Babinkantibmas	2	12	org/bulan	Rp 1.000.000,00		Rp 24.000.000
	Spesifikasi: TNI dan POLRI						
JUMLAH							24.000.000
Kota Bontang,							
Camat Bontang Selatan							
Kamsal, S.Pd Nip. 196709111988021003							

PEMERINTAH KOTA BONTANG TAHUN ANGGARAN TAHUN 2025

Urusan	: 7.01	Unsur Kewilayahan
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000	Kecamatan Bontang Selatan
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0003	Kelurahan Bontang Lestari
Program	: 7.01.05 6	PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.05.2.01 6	PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM SESUAI PENUGASAN KEPALA DAERAH
Sub Kegiatan	:	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	
Lokasi Kegiatan	: Kota Bontang, Bontang Selatan, Bontang Lestari	
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember	
Kelompok Sasaran	:	
Jumlah Tahun 2024	:	
Jumlah Tahun 2025	: Rp. 30.000.000	
Jumlah Tahun 2026	:	

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Jenis Indikator	Tolak Ukur Kinerja
Capaian Program	Dana yang dibutuhkan
Masukan	
Keluaran	
Hasil	

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan					
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						Rp 20.000
	Fotocopy						Rp 20.000
	Belanja Penggandaan Spesifikasi: Fotocopy ukuran maksimal F4	54,79452		lembar	Rp 365,00		Rp 20.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan						Rp 19.980.000
	FKPM						Rp 2.960.000
	Biaya Konsumsi (Kudapan/Snack) Spesifikasi: Kalimantan Timur	40		orang	Rp 26.000,00		Rp 1.040.000
	Biaya Konsumsi (Makan) Spesifikasi: Kalimantan Timur	40		orang	Rp 48.000,00		Rp 1.920.000
	Patroli						Rp 14.800.000
	Biaya Konsumsi (Kudapan/Snack) Spesifikasi: Kalimantan Timur	200		orang	Rp 26.000,00		Rp 5.200.000
	Biaya Konsumsi (Makan) Spesifikasi: Kalimantan Timur	200		orang	Rp 48.000,00		Rp 9.600.000
	Kegiatan						Rp 2.220.000
	Biaya Konsumsi (Kudapan/Snack) Spesifikasi: Kalimantan Timur	30		orang	Rp 26.000,00		Rp 780.000
	Biaya Konsumsi (Makan) Spesifikasi: Kalimantan Timur	30		orang	Rp 48.000,00		Rp 1.440.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						Rp 10.000.000
	Uang saku/Transport						Rp 10.000.000
	Belanja Uang Transportasi Dalam Kota Spesifikasi: Uang Transportasi dalam Kota	200		orang	Rp 50.000,00		Rp 10.000.000
JUMLAH							30.000.000

Kota Bontang,

Camat Bontang Selatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	Jumlah
Kamsal, S.Pd Nip. 196709111988021003						